
USA-MIAMI - Florida 

International University - Chaplin 

School of Hospitality

Fabio Mazzola (coordinatore)

Tourism management LM49

Posti a bando 10

1 ALARIO ROBERTA

2 GIAMBRONE ALFREDO

3 DI NATALE VITTORIO

4 STELLINO GIUSY

5 FORTUNA ELENA

6

7

8

9

10

29/11/2018

Graduatoria definitiva Studenti - Percorsi 

Integrati di Studio -  A.A. 2018/2019 - 

secondo semestre


